
D.D.G.  n.   147 

REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E   S I C I L I A N A
ASSESSORATO ECONOMIA

DIPARTIMENTO REGIONALE FINANZE E CREDITO 
SERVIZIO 7: Locazioni e Patrimonio Disponibile 

UOB.S 7.1  “Locazioni, Alloggi Popolari e Forze dell'Ordine”

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 22/03/1963 n. 26 modificata  ed  integrata  con  le
leggi regionali 12/05/1975 n. 21, 19/06/1982 n. 55, 16/04/2003 n. 4,
06/02/2008 n. 1, 09/06/1994 n. 28 e 15/05/2013 n. 9;

VISTO il D.P.Reg. n. 12 del 14/6/2016 recante il “Regolamento di attuazione
del  Titolo II  della  legge regionale  16/12/2008 n.  19.  Rimodulazione
degli  assetti  organizzativi  dei Dipartimenti  regionali  di cui all'art.  49
della L.r. 7/5/2015 n. 9”;

VISTO il D.P.Reg. n. 2517 del 08/06/2020 con il quale è stato conferito al Dr.
Benedetto  Mineo  l'incarico  di  Dirigente  Generale  del  Dipartimento
Finanze e Credito dell'Assessorato regionale dell'Economia;

VISTO il  D.D.G.  n.  100  del  22/02/2021  con  cui  è  stato  disposto  il
trasferimento  in  proprietà  delle  porzioni  di  area  di  pertinenza
dell'alloggio popolare ubicato in Palermo – Largo Giovanni Marrasio n. 
5 – piano terra in favore della Sig.ra xxxxxxx xxxxxxxx;

ACCERTATO che, per mero errore materiale,  il bene oggetto di cessione è stato
identificato con il Foglio di mappa n. 29 anzicché n. 49;

RITENUTO pertanto,  di  potere  procedere  alla  rettifica  del  D.D.G.  n.  100  del
22/02/2021  nella  parte  relativa  all'indicazione  del  foglio  di  mappa
catastale;



DECRETA

ARTICOLO UNICO

Per i motivi in premessa specificati, a rettifica di quanto indicato nel D.D.G. n. 100 del  
22/02/2021, il foglio di mappa che identifica il bene ceduto è il n. 49 anzicché il n. 29.  

Il presente decreto sarà pubblicato nel sito Internet della Regione Siciliana ai sensi 
della  legge  regionale  n.  21 del  12/08/2014  art.  68  comma 5 e  successive  modifiche ed  
integrazioni.

Palermo, lì    15/03/2021 

Il Dirigente Generale
   Benedetto Mineo*

    *firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs n. 39/1993


	R E G I O N E S I C I L I A N A
	DIPARTIMENTO REGIONALE FINANZE E CREDITO
	SERVIZIO 7: Locazioni e Patrimonio Disponibile
	UOB.S 7.1 “Locazioni, Alloggi Popolari e Forze dell'Ordine”


